
UCHWAŁA NR LV/349/06 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 29 czerwca 2006 r. 
 

w sprawie: przeznaczenia środków w budżecie gminy na realizację zadania  

pn. „Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Kultury – Zameczek w Czernicy”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 „lit” e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) 

 

 

Na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Kultury – Zameczek  

w Czernicy” przeznacza się w budżecie gminy na rok 2006 środki w kwocie 20.000,00 

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


